
 

 

 

  

 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระพังโหม 
 

เร่ือง รายงานการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่นองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระพังโหม  
ประจำปีงบประมาณ 2565 

*************************************** 

 ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระพังโหม ได้ดำเนินการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่น       
ขององค์การบริหารส่ วนตำบลทุ่ งกระพังโหม ประจำปี งบประมาณ  256 5 อาศัยอำนาจตามระเบียบ
กระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ .ศ. 2548 และแก้ไขเพ่ิมเติม 
(ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561 ข้อ 12 (3) คณะกรรมการติดตามและประเมินผลแผน รายงานผลและเสนอความเห็นซึ่งได้
จากการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่นต่อผู้บริหารท้องถิ่น เพ่ือให้ผู้บริหารท้องถิ่นเสนอต่อสภาท้องถิ่น 
และคณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่น พร้อมทั้งประกาศผลการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่นให้ประชาชนใน
ท้องถิ่นทราบในที่เปิดเผยภายในสิบห้าวัน นับแต่วันรายงานผลและเสนอความเห็นดังกล่าว และต้องปิดประกาศไว้เป็น
ระยะเวลาไม่น้อยกว่าสามสิบวัน โดยอย่างน้อยปีละหนึ่งครั้ง ภายในเดือนธันวาคมของทุกปี และสภาองค์การบริหาร
ส่วนตำบลทุ่งกระพังโหม ได้ให้ความเห็นชอบในคราวประชุม สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี พ.ศ. 2566 เมื่อวันที่ 
10 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566 นั้น 

 เพ่ือให้เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วน
ท้องถิ่น พ .ศ. 2548 และแก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561 ข้อ 12 (3) จึงประกาศผลการติดตามและ
ประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่น  ขององค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระพังโหม ประจำปีงบประมาณ 2565            
ให้ประชาชนทราบ 
 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

   ประกาศ  ณ  วันที่    10   กมุภาพันธ์ พ.ศ. 2566  

  

                      (นายอนุชา  กุลดิลก) 
                     นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระพังโหม 

 


